Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 09.03.2023 г.     №      75

г. Белоярский

«Об участии в конкурсе детского рисунка «Путешествие капельки» среди детского

населения Обь-Иртышского бассейна

В соответствии с письмом Комитета по образованию от 06.03.2023 года № 481

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсе детского рисунка «Путешествие капельки» среди

детского населения Обь-Иртышского бассейна. Срок участия до 31 марта 2023 года.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., воспитатели детей от 3 лет

2. Предоставить заявки и конкурсные материалы (в электронном виде) по адресу

ypem@yandex.ru с этикеткой и темой письма «Путешествие капельки» в срок до 26 марта 2023 года.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., воспитатели Ардынцова Ю.В.

3. Направить в Комитет по образованию информацию о количестве участников

Конкурса в срок до 24 марта 2023 года на адрес электронной почты zusko@beledu.ru .

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего Самотой

Т.А.

С приказом ознакомлена:

Делопроизводитель                                      ___________________                                   И.О. Фамилия

С приказом ознакомлены:

И.О. Фамилия  ___________________

mailto:ypem@yandex.ru
mailto:zusko@beledu.ru

2

И.О. Фамилия  ___________________

Приложение 1

3

к приказу МАДОУ «Детский сад

«Сказка» г. Белоярский»

от 00.00.2021 года № 000